

## Položkový rozpočet

Stavba :	00089 UP ve Svitavách- opravy	Rozpočet: 89
Objekt :	00089 FU- prot.nátěr	FU- prot.nátěr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
1	S.C.7	Nátěr prot.sloupy a kříže 30 min	KS	8,56	742,50	6 355,80
		dle seznamu :				
		dle st deníku č :				
		sloupy:0,4*4*4		6,40		
		stropní kříže:0,18*3*4		2,16		
		0				
		<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>			<b>6 355,80</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
2	783101811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním	m2	8,56	13,20	112,99
3	783101821R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením	m2	8,56	171,60	1 468,90
4	783112110R00	Nátěr syntetický základní OK "A" jednonásobný	m2	8,56	61,60	527,30
5	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x email	m2	8,56	137,50	1 177,00
6	SC -1	Vystavení atestů,dokumentů - protipožární nátěr	KS	1,00	1 719,00	1 719,00
		<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>			<b>5 005,18</b>